Diário Oficial Eletrônico

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR –
LISTA GERAL
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 - DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE PARAIBUNA

A Prefeita do MUNICÍPIO DE PARAIBUNA, no uso de suas atribuições
legais, supervisionada pela Comissão de PROCESSO SELETIVO da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA, nomeada pela
PORTARIA N° 15558/2025 de 09 de janeiro de 2025, para coordenar
a realização do PROCESSO SELETIVO nº 01/2025, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
DO PROCESSO SELETIVO, de acordo com o que estabelece o Edital de
Abertura das Inscrições, para os cargos de PROFESSOR PEB I:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO
DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital de
Abertura nº 01/2025, conforme os Anexos I e II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos
candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência e PCDs), no PROCESSO
SELETIVO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação
dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com
Deficiência, no PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital de Abertura
nº 01/2025, em estrita observância ao critério estabelecido no
capítulo 5.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida
a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado
Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme
estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PARAIBUNA/SP, 25 de MARÇO de 2025
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 714              25 DE MARÇO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 1 – Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico

2

_______________________________________________________

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA – IPMP
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 01/2025 Processo nº 0012/2025.
O Instituto de Previdência do Município de Paraibuna – IPMP, torna
público para conhecimento dos interessados, que se encontra em
andamento processo administrativo que tem por objeto a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DAS APOSENTADORIAS E
BENEFÍCIOS DOS SEGURADOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE PARAIBUNA PELO PERÍODO DE DOZE MESES”.
Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021,
abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a
apresentação de propostas adicionais à municipalidade.  As
propostas serão recebidas pelo e-mail ipmp@paraibuna.sp.gov.br
até às 23h59 do dia 28/03/2025 ou entregues mediante protocolo na
Recepção da Sede do IPMP até às 16:30 do dia 28 de março de 2025.
Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser
visualizados no site oficial na aba Publicações - Licitações.  Dúvidas e
esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo
telefone: (12) 3974 – 0110.  A empresa detentora da proposta mais
vantajosa para o Instituto de Previdência do Município de Paraibuna
será contatada para envio da documentação que comprove reunir as
condições necessárias para contratar com a Administração, em até
02 (dois) dias úteis após a convocação.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de março de 2025.
Guilherme José dos Santos – Presidente do IPMP

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 714              25 DE MARÇO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 4 – Assuntos Diversos